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Svenska BSA Klubben kallar härmed dig till vårt årsmöte 
som också är inledningen på 

BSA-klubbens 40-års Jubileum.

Mötet hålls på Albinsson & Sjöberg Bilmuseum i Karlskrona, och börjar kl 13.00 med en 
guidad visning på museet. Därefter fikar vi och sedan startar själva årsmötet. Vi räknar med att 

vara klara innan 17.00.

För de som vill har vi en gemensam middag runt kl 18 på Arkipelag Hotell och Bryggeri. För den 
intresserade håller man öl-provning med start kl 17.00. Den som vill övernatta kan också 

göra det här till ett specialpris.

Du är varmt välkommen!

Förhandsanmälan obligatorisk
Senast den 10 februari vill vi ha din anmälan till Årsmötet och ev middag efter årsmötet.

Du kontaktar Håkan Cerne på mail hakan.cerne@gmail.com alt tel 0706 25 23 24.
Middagen betalar du själv på plats. Årsmötet är kostnadsfritt för medlem men vi behöver 

anmälan för att kunna ha fika till deltagarna. För icke medlem kostar det 175:- och då ingår 
museum med guidning samt fika. 

Adress till Årsmötet är Albinsson & Sjöberg Bilmuseum, Östra Hamngatan 7D, 371 32 Karlskrona

Boende
För dig som vill övernatta har vi ett specialpris hos Arkipelag Hotell och Bryggeri. Rabattkod: BSA-

KLUBB. Du bokar själv övernattningen hos dem på webben www.arkipelaghotel.se 
alt telefon 0455 300 250. Här kan du också boka öl-provningen (OBS begränsad till 20 platser). 
Hotellet håller ett antal rum för vår tillgänglighet men var ute i god tid! Adress till Hotellet är 

Alamedan 10, 371 31 Karlskrona.

Karlskrona är en Örlogsstad som är Världsarv sedan 1998 enligt Unesco väl värt ett besök bara det!

Länkar:
Om Årsmötet är Albinsson & Sjöberg Bilmuseum - https://www.fabas.se/vara-museer/

Om Arkipelag Hotell & Bryggeri - https://www.arkipelaghotel.se/
Om andra boendealternativ mm i Karlskrona - https://www.visitkarlskrona.se/

Om Örlogsstaden Karlskrona Världsarvet - https://unesco.se/orlogsstaden-karlskrona/

Kallelse till 
Svenska BSA Klubbens 

Årsmöte
Lördagen den 24 februari kl. 13.00  

Var: Karlskrona, Albinsson 
& Sjöberg Bilmuseum Hur: På BSA?


